ГЕРБ                                        проект
                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                           «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                        ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                        ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.03.2020                                                                                                           №
пос.Романовка

О внесении изменений в  постановление
главы администрации

              Во изменение п.1 постановления главы администрации муниципального
образования «Романовское сельское поселение» от 10.06.2015 года № 232 и в
связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления главы администрации МО
«Романовское сельское поселение» от 10.06.2015 № 232, изложив  его в
следующей редакции:
«Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования «Романовское сельское поселение
(Приложение)».
2. П.1 постановления главы администрации от 10.06.2015 года № 232,
постановление от 19.05.2016 № 193  считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление  опубликовать  в газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу:
www.romanovka.ru.
4. Контроль  за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                               С.В.Беляков

                                                                                   Приложение
                                                                   к  постановлению главы администрации
                                                                           от ________2020г.  №  ____

                                                         СОСТАВ
                                комиссии по противодействию коррупции
                  при администрации  МО «Романовское  сельское  поселение»

Председатель  комиссии -  Беляков  С.В. – глава  МО, глава администрации МО
                                                                          «Романовское сельское поселение»
Заместитель  председателя -  Буров А.Ю. – руководитель сектора по физической
                                                                          культуре и спорту МБУ ДК «Свеча»,

Секретарь  комиссии     - Янкова Н.Н.-  инспектор по кадрам,
                                           делопроизводству и архиву администрации МО
                                           «Романовское сельское поселение»

Члены  комиссии:

Горбунов А.Н. –зам. главы администрации «Романовское сельское поселение»
Жилин  И.Ф. - почетный гражданин Романовского сельского поселения,
                 заместитель председателя Всеволожского районного Совета ветеранов
Романченко В.А. – директор МКУ «СЗ МО «РСП»
Швалова Л. Д.-  депутат Совета депутатов МО «Романовское сельское поселение»